

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 29. 4. 2020

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: Město Vizovice
sídlem Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice
IČ: 00284653
DIČ: CZ 00284653
Zastoupené: Bc. Silvie Dolanská, starostka města

dále jen „Objednatel“

ZHOTOVITEL: Tomáš Vlk
sídlem Březnice 39, 760 01 Zlín,
IČ: 04713133
DIČ: CZ7806064156
účet č. 913793900/5500 vedený u RaiffeisenBank, a.s.

dále jen „Zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 4. 2020

I.

Smluvní strany uzavřely dne 29. 4. 2020 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zhotovení díla „Oprava kanalizace ul. A. Háby Vizovice“ na ulici A. Háby ve Vizovicích.

II.

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo se vzhledem k nutnosti provést vícepráce související s realizací díla dle Smlouvy, mění následovně:

Článek III. Cena díla odst. 1 Smlouvy se v návaznosti na provádění víceprací mění tak, že celková cena za provedené dílo, které bude předáno objednateli bez vad a nedodělků se stanovuje ve výši **806.225,11 Kč** (slovy osmsetšesttisícdvěstědvacetpět korunčeských jedenáct haléřů) bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá zhotovitel.

Ve zbylém znění zůstává tento článek nezměněn.

Článek V. Termíny odst. 1 Smlouvy se v návaznosti na provádění víceprací mění tak, že dokončení plnění, tedy termín provedení díla zhotovitelem se sjednává na den 30.06.2020.

Ve zbylém znění zůstává tento článek nezměněn.

III.

Zbýlá ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

IV.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že jeho obsah odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli a neuzavírají jej v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, na základě čehož připojují své podpisy.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

- Položkový rozpočet méně a více prací

Schváleno RMV dne 15.06.2020 č. usnesení 32/179/2020.

Ve Vizovicích dne 15.06.2020


.....

Bc. Silvie Dolanská
starostka města
objednatel


.....
Tomáš VLK ①
Březnice 39, 760 01 Zlín
IČ:04713133, DIČ:CZ7806064156
Tel.:602 756 807

Tomáš Vlk
zhotovitel

Položkový rozpočet méně a více prací

S:	0030	Oprava kanalizace ,Ulice A. Háby, Vizovice				
Méněpráce						
40	PC 89-05	Zkouška těsnosti kanalizace DN 150mm	m	11,70000	45,00	526,50
				11,70	11,70000	
41	PC 89-06	Zkouška těsnosti kanalizace DN 300mm	m	86,72000	45,00	3 902,40
42	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	22,50000	415,00	9 337,50
38	PC 89-03	D+M kompletní revizní šachta z PVC , DN 400/160, hloubka od 1360 do 1730mm odolnost vnějšího talku 12,5t	kompl	1,00000	12 500,00	12 500,00
26	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem	t	16,18000	4 150,00	67 147,00
Méně práce celkem						93 413,40

Vícepráce						
Díl: 1		Zemní práce				
						7 692,30
5	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	9,45000	360,00	3 402,00
10	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	9,45000	198,00	1 871,10
15	PC 1-03	Poplatek za uložení zeminy na skládce	t	15,12000	160,00	2 419,20
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
						84 119,90
25	566903111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.hrubě drceným	t	47,08000	725,00	34 133,00
122,62*0,20*1,92				47,08000		
34	567211112R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 10 cm	m2	122,62000	345,00	42 303,90
34	35R00	Zapravení po překopu v tl. 10cm, včetně odstranění stávajícího betonu, skládkovné, přesun hmot	m2	7,80000	986,00	7 683,00
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				
						60 696,90
27	576141111R00	Koberec otevřený z kam.drceného+asf.do 3 m 6 cm	m2	122,62000	495,00	60 696,90
zapravení po překozech tl. 60mm :						
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
						2 158,00
34	PC 87-03	Dodávka kanalizační tvarovky PVC, SN 12, odbočka 300*150mm	ks	2,00000	725,00	1 450,00
30	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	2,00000	354,00	708,00
		Čerpání vody z rýhy				
						14 059,00
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.	h	153,00000	78,00	11 934,00
2	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod	den	17,00000	125,00	2 125,00
Více práce celkem						168 726,10

cena SOD
méně práce

730 912,41
93 413,40

vícepráce
ROZDÍL mezi MNP a VCP

168 726,10
75 312,70

Tomáš VLK
Březnice 39, 760 01 Zlín
IČ:04713133, DIČ:CZ7806064156
Tel.:602 756 807

